
Id: DKTIR-GIVXO-RUTSY-OAACV-GAFAL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/514/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 
polegającego na rozszerzeniu jego działalności. 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. 
zm.), w związku z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia, poprzez rozszerzenie działalności Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., polegające na utworzeniu Pracowni Echokardiografii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


